关于召开全市一村（社区）一法律顾问

工作推进会议的通知
市律师协会，各律师事务所：
市委、市政府定于2014年9月5日上午10时召开全市一村（社区）一法律顾问工作推进会议，现就有关事项通知如下：
一、时间地点
9月5日（星期五）上午10时，在市行政办事中心北楼1楼会议室召开会议，要求9时45分前进场完毕。
二、参会人员
（一）市律师协会各会长、理事；
（二）各律师事务所负责人。
三、会议议程
会议拟由杨江华副市长主持。议程为6项：
（一）观看工作专题汇报片（约10分钟）；
（二）长安镇介绍样板镇工作经验（约10分钟）；
（三）洪梅镇介绍样板镇工作经验（约10分钟）；
（四）市律师协会会长作表态发言（约8分钟）；
（五）省司法厅党委委员、巡视员马军港同志讲话；
（六）市委副书记姚康同志讲话。
四、有关事项
（一）因会议重要，各律师事务所要高度重视，及时通知负责人参加会议，并于9月4日12：00前通过QQ邮箱回复确认（律师管理科联系人：吴云峰，电话：22480211，QQ邮箱：349293335@qq.com）。
（二）参会人员不得请假，不得迟到、早退和擅自缺席；会议当天务必听从工作人员的安排，按时报到，及时进场，按座位安排表指示入座。
（三）参会人员要严格遵守会场纪律，不得随意走动和喧哗，会议期间要自觉关闭手机或将手机调至振动。
东莞市司法局
2014年9月2日

会议议程

会议拟由杨江华副市长主持。议程拟为6项。
1、观看工作专题汇报片（约10分钟）。
2、长安镇介绍样板镇工作经验（约10分钟）。
3、洪梅镇介绍样板镇工作经验（约10分钟）。
4、市律师协会会长作表态发言（约8分钟）。
5、省司法厅党委委员、巡视员马军港同志讲话。
6、市委副书记姚康同志讲话。